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Erstes Lehrjahr 2026/2027
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Herbstferien 26
Festtage 26/27

Fruhlingsferien 27
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26.9.2026 - 11.10.2026
19.12.2026 - 3.1.2027
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FEIERTAGE 26/27
1. August 1.8.2026
Karfreitag 26.3.2027
Ostermontag 29.3.2027
Tag der Arbeit 1.5.2027
Auffahrt 6.5.2027
Tag nach Auffahrt (Briicke) 7.5.2027
Pfingstmontag 17.5.2027
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Stand: November 2025

Modulspezifische Anderungen sind noch bis Lehrstart méglich.
Die Ferien werden sich nicht andern.
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Zweites Lehrjahr 2027/2028
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Mikrocontr.-
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Sommerferien 27
Herbstferien (optional) 27
Festtage 27/28
Fruhlingsferien (optional) 28
Sommerferien (optional) 28
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Schaltungs- und
Messtechnik
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Schaltungs- und
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17.7.2027 -8.8.2027
25.9.2027 -17.10.2027
18.12.2027 - 2.1.2028
1.4.2028 - 23.4.2028
1.7.2028 - 16.7.2028
15.7.2028 - 13.8.2028
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FEIERTAGE 27/28

1. August

Karfreitag

Ostermontag

Tag der Arbeit

Auffahrt

Tag nach Auffahrt (Briicke)
Pfingstmontag
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1.8.2027
14.4.2028
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1.5.2028
25.5.2028
26.5.2028

5.6.2028
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Stand: November 2025

Modulspezifische Anderungen sind noch bis Lehrstart méglich.
Die Ferien werden sich nicht andern.
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